

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Modernizácia požiarnej zbrojnice Nižná 1 časť

Objekt:

Objednávateľ: Obec Nižná
Zhotoviteľ: Obecný sociálny podnik Nižná
Miesto: Nižná

Spracoval: aplus.sk,s.r.o.

Dátum: 20.9.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						1 782,79	738,66	2 521,44	6,36	
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						1 775,96	223,30	1999,26	6,36	
202	6324502191RP	Cementový liaty poter s pridaním vlákna a leštením , hr. 130 mm	m2	31,620	62,300	1 746,63	223,30	1 969,93	0,20085	6,351
203	553310004700.S	Zárubňa ocelová oblá šxvxhr 600x1970x60 mm L	ks	1,000	29,329	29,33	0,00	29,33	0,00850	0,009
8 Rúrové vedenie						6,83	4,07	10,90	0,00	
228	877264024.S	Montáž kanalizačnej PP odbočky DN 100	ks	1,000	4,327	0,262	4,07	4,33	0,00004	0,000
229	286540117800.S	Odbočka 45° PP, DN 110/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	1,000	6,569	6,569	0,00	6,57	0,00071	0,001
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						0,000	511,29	511,29		
204	971042651.S	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 4 m2, akejkolvek hr., -2,20000t	m3	2,000	255,644	0,000	511,29	511,29	0,00000	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						2 538,98	987,98	3 238,96	288,24	
721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia						58,02	137,17	195,19	0,00	0,00
234	721172293.S	Montáž kolena HT potrubia DN 70	ks	1,000	6,130	1,03	5,10	6,13	0,00	0,00
235	286540002000.S	Koleno HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	1,111	1,11	0,00	1,11	0,00	0,00
232	721172296.S	Montáž kolena HT potrubia DN 100	ks	3,000	7,721	4,34	18,83	23,16	0,00	0,00
233	286540002500.S	Koleno HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	3,000	1,723	5,17	0,00	5,17	0,00	0,00
236	721172299.S	Montáž kolena HT potrubia DN 125	ks	1,000	9,662	2,06	7,61	9,66	0,00	0,00
237	286540002700.S	Koleno HT DN 125, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	2,925	2,93	0,00	2,93	0,00	0,00
230	721172315.S	Montáž odbočky HT potrubia DN 100	ks	1,000	7,721	1,45	6,28	7,72	0,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Modernizácia požiarnej zbrojnice Nižná 1 časť

Objekt:

Objednávateľ: Obec Nižná
Zhotoviteľ: Obecný sociálny podnik Nižná
Miesto: Nižná

Spracoval: aplus.sk,s.r.o.

Dátum: 20.9.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
231	286540010600.S	Odbočka HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	3,132	3,13	0,00	3,13	0,00	0,00
240	7211723181RP	Montáž odbočky HT potrubia DN 125,kolien, redukcia,rúra	ks	1,000	120,000	25,54	94,46	120,00	0,00	0,00
241	286540011300.S	Odbočka HT DN 125, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	10,757	10,76	0,00	10,76	0,00	0,00
238	721172375.S	Montáž zátky HT potrubia DN 70	ks	1,000	4,911	0,01	4,90	4,91	0,00	0,00
239	286540019700.S	Zátka hrdlová HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	0,512	0,51	0,00	0,51	0,00	0,00

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 11,66 210,84 222,50 0,00

216	7222212951RP	Montáž predĺžení 1/2" a 3/4"včetně mat.	ks	1,000	222,500	11,66	210,84	222,50	0,00	0,00
-----	--------------	---	----	-------	---------	-------	--------	--------	------	------

725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 116,99 2,62 119,61 0,02

209	642210000200	Umývadielko keramické , rozmer 450x340x145 mm, biela, JIKA	ks	1,000	82,987	82,99	0,00	82,99	0,01	0,01
75	55220580304051	sprchová zástena	ks	1,000	34,000	34,00	0,00	34,00	0,01	0,01
215	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,086	30,495	0,00	2,62	2,62	0,00	0,00

734 Ústredné kúrenie - armatúry 76,98 68,08 145,06 0,00

247	734223257.S	Montáž zverného šróbenia pre vykurovacie telesá	ks	20,000	3,547	2,86	68,08	70,94	0,00	0,00
248	197730081300	Zverné šróbenie na viacvrstvové potrubie Alpex, d 16x2 ALU EK, PN 10, T = +120 °C, mosadz, O - krúžok a manžeta EPDM, IVAR.TA 4420	ks	20,000	3,706	74,12	0,00	74,12	0,00	0,00

763 Konštrukcie - drevostavby 1 400,60 97,03 1 497,63 0,08

217	763113283	Montáž jednoduchého opláštenia SDK priečky na konštrukciu z oceľových profilov bez TI, KNAUF	m2	5,000	26,586	35,90	97,03	132,93	0,00	0,00
218	590110002000	Doska sadrokartónová stavebná RB pozdĺžna hrana PRO hr. 12,5 mm, šxl 1200x2000 mm, RIGIPS	m2	5,250	4,009	21,05	0,00	21,05	0,01	0,05

5 * 1,05

5,250

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Modernizácia požiarnej zbrojnice Nižná 1 časť

Objekt:

Objednávateľ: Obec Nižná
Zhotoviteľ: Obecný sociálny podnik Nižná
Miesto: Nižná

Spracoval: aplus.sk,s.r.o.

Dátum: 20.9.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
219	590160001700.S	Dvierka revízne s pevnými pántami šxl 300x300 mm, do sadrokartónových systémov	ks	1,000	26,057	26,06	0,00	26,06	0,00	0,00
220	311510005800.S	Hmoždinka natĺkacia dxi 6x35 mm, na upevnenie podlahových, stropných a stenových obvodových profilov UW a UD	ks	35,000	0,032	1,12	0,00	1,12	0,00	0,00
221	590180000400	Profil CD Knauf oceľový, šxvxl 60x27x2600 mm, hr. plechu 0,6 mm pre podhlady a predsadené steny	m	6,000	2,423	14,54	0,00	14,54	0,00	0,00
223	553962042321.S	Sekanie rýh pre káble do betónu,sekanie do betónu pre rozvádzač,osadenie a zamurovanie rozvádzača	m	1,000	1 230,230	1 230,23	0,00	1 230,23	0,00	0,00
222	590180000600	Profil UD Knauf okrajový oceľový, šxvxl 28x27x3000 mm, hr. plechu 0,6 mm pre podhlady a predsadené steny	m	9,000	1,615	14,54	0,00	14,54	0,00	0,00
224	585650013700.S	Stierka sadrová (suchá zmes)	kg	6,000	0,969	5,81	0,00	5,81	0,00	0,01
225	585850000600.S	Sadrový tmel, stierka na tmelenie a celoplošné stierkovanie SDK konštrukcií	kg	6,000	0,719	4,31	0,00	4,31	0,00	0,01
226	585520001900	Penetračný náter na báze disperzie BAUMIT Grund, pre samonivelizačné potery a stierky, 5 kg	kg	6,000	5,899	35,39	0,00	35,39	0,00	0,01

Spotreba: 0,15 kg/m2. Základný náter na spevnenie povrchov, vyrovnanie nasiakavosti podkladov a ako kontaktný mostík pred následným nanosením poterov, samonivelizačných poterov a stierok, ako aj lepiacich cementových mált. Materiál je vhodný aj pre použitie na potery s podlahovým vykurovaním a na steny. Pre použitie v interiéri aj v exteriéri. Baumit Grund nie je vhodný ako penetračný náter na anhydritové podklady pred nanosením cementových samonivelizačných stierok

227	309600001000	Rýchloskrutka TN 3,5x25 mm na upevnenie dosiek ku kovovým a dreveným profilom, 1000 ks, KNAUF	tk	1,000	11,647	11,65	0,00	11,65	0,00	0,00
-----	--------------	---	----	-------	--------	-------	------	-------	------	------

766 Konštrukcie stolárske 457,40 95,95 553,35 0,10

211	76662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	4,000	23,988	0,00	95,95	95,95	0,00	0,00
212	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	4,000	19,597	78,39	0,00	78,39	0,00	0,00
213	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voššina, povrch fólia, plné	ks	4,000	94,753	379,01	0,00	379,01	0,03	0,10

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Modernizácia požiarnej zbrojnice Nižná 1 časť

Objekt:

Objednávateľ: Obec Nižná
Zhotoviteľ: Obecný sociálny podnik Nižná
Miesto: Nižná

Spracoval: aplus.sk,s.r.o.

Dátum: 20.9.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
769 Montáže vzduchotechnických zariadení						47,62	59,03	106,65	0,00	
206	7690113401.S	Montáž ventilátora veľkosť: 125	ks	1,000	59,026	0,00	59,03	59,03	0,00	0,00
208	VE1169	Ventilátor so žalúziou a dobehom 100 mm biely	bal.	1,000	47,621	47,62	0,00	47,62	0,00	0,00
771 Podlahy z dlaždíc						43,36	0,00	43,36	0,03	
126	S	Obkladačky keramické glazované hladké 400x300x10mm	m2	2,500	17,342	43,36	0,00	43,36	0,01	0,03
781 Obklady						288,00	288,00	288,00	288,00	
201	5976400000200.S	Obkladačky keramické glazované hladké 400x300x8 mm		16,000	18,000	288,00	288,00	288,00		288,00
783 Nátery						38,36	29,26	67,62	0,00	
214	783122210.S	Nátery oceľ.konštr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A jednonás. 2x s emailovaním - 105µm	m2	4,000	16,904	38,36	29,26	67,62	0,00	0,00
M Práce a dodávky M						73,09	12,02	85,11	0,00	
21-M Elektromontáže						73,09	12,02	85,11	0,00	
242	210290364.S	Náhrada častí vedenia chránených vodičov príchytkou PVC	ks	16,000	0,751	0,000	12,016	12,016	0,00000	0,000
243	345710036300.S	Príchytka neglazúrovaná A	ks	16,000	0,191	3,056	0,000	3,056	0,00001	0,000
244	286220017500	T-Kus RAUTITAN PX D 20-16-20 mm, odbočka redukovaná, materiál: PPSU, REHAU	ks	5,000	7,672	38,360	0,000	38,360	0,00002	0,000
S centrovacími zarazkami, univerzálna použiteľnosť na inštaláciu pitnej vody a vykurovania spolu s univerzálnymi rúrkami REHAU RAUTITAN stabil a RAUTITAN flex.										
245	197730052300	Kolenový prechod s vnútorným závitom RAUTITAN RX+ d 16 mm - Rp 3/4", mosadz, REHAU	ks	1,000	15,837	15,837	0,000	15,837	0,00012	0,000
Univerzálna použiteľnosť na inštalácie pitnej vody a vykurovania spolu s univerzálnymi rúrkami RAUTITAN stabil a RAUTITAN flex. Materiál: červený bronz podľa DIN 1982. Farba: bronzová										

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Modernizácia požiarnej zbrojnice Nižná 1 časť

Objekt:

Objednávateľ: Obec Nižná
Zhotoviteľ: Obecný sociálny podnik Nižná
Miesto: Nižná

Spracoval: aplus.sk,s.r.o.

Dátum: 20.9.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
246	197730052300	Kolenový prechod s vnútorným závitom RAUTITAN RX+ d 16 mm - Rp 3/4", mosadz, REHAU	ks	1,000	15,837	15,837	0,000	15,837	0,00012	0,000

Univerzálna použiteľnosť na inštalácie pitnej vody a vykurovania spolu s univerzálnymi rúrkami RAUTITAN stabil a RAUTITAN flex. Materiál: červený bronz podľa DIN 1982. Farba: bronzová

Celkom

4 394,86

1 738,65

5 845,51

294,60